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Drejtoria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

07 NL. 320 43552 /DS
Kling&. me 31.12.2025

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorisé sé Bujqésisé, dhe
Zhvillimit Rural, pérmes vendimit t& dt. 31.10.2025, Nr. 07-320-37738/25 dhe i bazuar né kushtet
dhe kriteret e pércaktuar né shpalljen e datés 15.10.2025, Nr. 07-320-34696/25, dhe pas verifikimit
té gjendjes faktike né teren, PUBLIKON LISTEN E PERFITUESEVE té Freza 2 m  si né

tabelat e méposhtme :

Nr. Emri, Mbiemri Vendbanimi

1 Mikel Nikollaj Budisalc

2 Rexhé Berisha Kpuz

3 Brahim Millaku Ujmiré

4 Bardhec Rrapi Leskoc

5 Avdi Elezaj Gjurgjuvik I Vogel
6 Qamil Berisha Kpuz

7 Lon Nrecaj Krysheve e Madhe
8 Luké Gjokaj Zllakuqan

9 Sadete Gashi Rudica

10 Shefget Qakolli Drenoc

11 Idriz Hoti Jashanicé

12 Mark Gojani Budisalc

13 Xhavit Shala Ujmirg

14 Arben Jakupaj Caravik

15 Gzim Racaj Sigevé




16 Petrit Berisha Doberdol

17 Pjeter Lleshi Dresnik

18 Blerton Sopaj Zajm

19 Zenel Mehemtaj Bokshiq

20 Llesh Gojani Radulloc

21 Ardian Ramuni Leskoc

22 Vezir Pasha Kpuz

23 Elmi Deskayj Sigevé

24 Anton Daka Poterq i Poshtem
25 Rexhé Berisha Volljaké

26 Kamer Berisha Kpuz

27 Arlind Perlaska Zllakugan

28 Safet Haliti Jashanicé

29 Atdhe Mustafaj Jashanicé

30 Avni Hagja Gllarevé

31 Rexhep Jagoda Poterq I Eperm
32 Argjend Berisha Kpuz

33 Rexhep Rama Poterq I Eperm
34 Hysen Haliti Jashanicé

35 Alban Myrtaj Jashanicé

36 Pal Rrapi Leskoc

37 Drilon Berisha Kpuz

38 Adem Rama Poteq I Eperm
39 Kristina Berisha Doberdol

40 Halit Tafilaj Sigevé

41 Armend Mehmetaj Rudica




42 Blerim Berisha Dush

43 Sylé Baleci Grabanicé
4 Prenk Kolaj Zllakugan
45 Isni Bajraktari Resnik
46 Rexhep Desku Jelloc

47 Marash Krasniqi Stupé

48 Valdet Sejdijaj Grabanicé
49 Alija Binaku Bokshiq
20 Lush Berisha Pograxhé
51 Arsim Elshani Grape

52 Leotrim Mehmetaj Rudica

53 Sinan Gashi Pergevé
54 Egzon Asllanaj Caravik
55 Gazmend Racaj Sigevé

56 Valmir Bojaj Kerrnicé
57 Sadik Ahmetaj Zajm

58 Veli Havolli Kling

59 Tafil Kastrati Sferké

60 Lush Leshaj Zllakugan
61 Arjand Bojaj Kerrnicé
62 Ramadan Morina Sferké

63 Egzon Avdylaj Zabergjé
64 Zeqir Gashi Pergevé
65 Ramadan Berisha Kerrnicé
66 Fadil Desku Jelloc

67 Muhamet Doqaj Grapc




68

Valon Berisha

Kpuz

69

Naser Gecaj

Kling

70

Enver Itaj

Klinafc
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